由英国 Rhopoint Instruments 制造
纸盒力学分析仪
• 测量竖立纸盒所需的力
• 提高纸盒包装运行速度
• 消除退货并减少浪费

一体化 轻松集成到实验室网络中，用于结果/备份和打印
结果 结果也可以导出到 U 盘
物品名称 订购代码
纸盒力学分析仪 HAN-A10010-CBT/A
圆角夹具 HAN-A-CFARNDJAW
RCS / TAPPI T577 夹具 HAN-A-TAPPIT577/RCSS
专用折痕和纸板取样刀 HAN-B9100SAMPLE
带有定制包装尺寸模具的通用样品切刀 RL-H-CUTTER/CUSTOM-4 +RL-B80-001
纸盒折痕打样机 HAN-A9040CREASER
11
我们为您提供两种选择，让您在购买
前试用纸盒力学分析仪
在线演示：在 Zoom、Microsoft Teams 或 Skype 上实时测量您的样品。
包括与应用专家的咨询
工厂样品测试：发送您的材料样品进行测试，并获得全面的测试报告
安排演示
0866-01
Ready to receive a quote? Click here
Rhopoint Instruments Ltd
Rhopoint House, Enviro 21 Park, Queensway Ave S,
St Leonards, TN38 9AG, UK
T: +44 (0)1424 739 622
E: sales@rhopointinstruments.com
Rhopoint Americas Inc.
1000 John R Road, Suite 209, Troy,
MI, 48083, United States
T: 1.248.850.7171
E: sales@rhopointamericas.com
Rhopoint Instruments GmbH
An der Kanzel 2
D-97253 Gaukönigshofen, Deutschland
T: +49 (0)9337 900-4799
E: info@rhopointinstruments.de
All images are for illustrative purposes only